Município de Arraial do Piauí - Autorização n° 01/2024 – Arraial. 

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviço de manutenção em veículos: 

(mecânicos, elétricos, funilaria e pintura, borracharia, alinhamento e 

balanceamento, guincho) de linha pesada 

VALOR GLOBAL: R$ 125.675,00 (cento e vinte e cinco mil seiscentos e setenta e 

cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADMINISTRAÇÃO: Unidade Orçamentária: 

04 122 0004 2004 0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recursos: 500 

– Recursos Próprios. Código de Aplicação: 999. FME: Unidade Orçamentária: 12 

361 0012 2037 0000.